

در نامه‌ای خطاب به رئیس دستگاه قضا ایران؛



بیش از 220 نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به سیدابراهیم رئیسی، رئیس دستگاه قضا ایران از وی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری 28 خرداد دعوت بعمل آوردند.

به گزارش اسپادانا خبر، در بخشی از این نامه آمده است:

طی سال‌های اخیر به رغم تلاش‌های انجام شده در بخش‌های مختلف حاکمیتی و مردمی و کامیابی‌های قابل توجه در عرصه‌های علمی و فناوری، متأسفانه شاخص‌های کلان اقتصادی، صنعتی، اجتماعی و حتی فرهنگی کشور در شرایط مناسبی قرار نداشته و بویژه در حوزه معیشت و زندگی مردم شاهد نابسامانی‌های جدی نظیر تورم و گرانی لجام گسیخته، رکود، کاهش قدرت خرید، بیکاری، افزایش سن ازدواج، گسترش آسیب‌های اجتماعی و بحران‌هایی چون تعطیلی کارخانجات و شرکت‌های تولیدی، تزلزل بورس و بازار سرمایه و ... هستیم. بروز چنین شرایطی موجب شده تا فشارهای سنگینی بر طبقات محروم و مستضعف و حتی طبقات متوسط جامعه وارد آید که تداوم آن می‌تواند به تعمیق نارضایتی عمومی و کاهش سرمایه اجتماعی بینجامد. اگرچه در تشدید برخی مشکلات اقتصادی، تاثیر تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی قدرت‌های سلطه‌جو قابل کتمان نیست اما بسیاری از کارشناسان و صاحب‌نظران به درستی بر این اعتقادند که نسبت تاثیر تحریم‌ها در شکل‌گیری این شرایط در قیاس با سایر مولفه‌ها بویژه ناکارآمدی و بی‌برنامگی دولت و دستگاه اجرایی کشور بسیار کمتر است. متأسفانه هسته مرکزی دولت کنونی بواسطه ضعف بنیان‌های تئوریک، رخوت و خمودگی عملی و فقدان باورمندی به توان داخلی، طرح و برنامه و راهبرد کلانی برای پیشرفت و توسعه درون‌زای کشور بر مبنای بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی ندارد و به‌طور روزمره با فراقنی، منازعه‌گرایی، عملکرد جزیره‌ای و حاشیه‌سازی عملاً توان و سرمایه کشور را هرز می‌برد. اگرچه برخی جریان‌های سیاسی و حتی روسای قوه مجریه از جمله رئیس‌جمهور محترم کنونی برای لاپوشانی ضعف و قصورهای خود تلاش کرده و می‌کنند تا گستره اختیارات دولت و ریاست جمهوری را کوچک‌نمایی کنند اما در عالم واقع بر همگان آشکار است که در ساختار کلان نظام سیاسی، این دستگاه عریض و طویل دولت است که دامنه اداری و تشکیلاتی‌اش تا کوچکترین واحدهای جغرافیایی کشور امتداد داشته و تصمیمات هر بخش آن، مستقیماً بر زندگی روزانه میلیون‌ها ایرانی تاثیر مستقیم دارد و چه بسا دیدن و شنیدن شعارها و وعده‌ها و تصمیمات و عدم انجام و اجرایی شدن آن‌ها موجب دلخوری و دلزدگی مردم شده و از قضا سرکنگین، صفرا بیفزاید. شاید به همین دلیل بود که در برخی حوزه‌ها بواسطه خرابی و ضعف سامانه‌های مرکزی دولتی، مقام معظم رهبری حکم به آتش به اختیاری نیروهای جوان و خلاق و مبتکر دادند. ناگفته پیداست که آتش به اختیاری در همه حوزه‌ها نمی‌تواند امری دائمی باشد و نهایتاً باید فکری به حال نقص و ضعف سامانه مرکزی کرد. در شرایط کنونی، کشور نیازمند انتخاب رئیس‌جمهوری انقلابی، کارآمد، تحول‌آفرین، قانونمدار و وفاق‌گراست که ویژگی‌های برشمرده شده از لسان مقام معظم رهبری یعنی: «دارای مدیریت و کفایت، با ایمان، معتقد به جوانان، عدالتخواه و ضدفساد، امیدوار، معتقد به توانمندی‌های داخل و دارای عملکرد انقلابی و جهادی» را داشته باشد. سوابق فکری، گفتمانی، اجرایی و مدیریتی جنابعالی در تمام سال‌هایی که مسئولیت‌های مختلف برعهده داشته‌اید بیانگر آن است که سعی و تلاش‌تان استواری بر این شاخص‌ها بر اساس منویات حضرت امام خمینی(ره) و حضرت آیت‌الله خامنه‌ای(مد ظله العالی) بوده است و بحمدالله در این مسیر توفیق فراوان داشته‌اید. تجربه اخیر حضور و مدیریت موفق شما در قوه قضائیه به عنوان یکی از ارکان عالی نظام اسلامی نیز نشان داد که با تکیه بر ظرفیت نیروهای جوان و انقلابی، توانمندی تحول‌آفرینی و کارآمدسازی و تولید سرمایه اجتماعی در سطوح کلان را دارا بوده و در تعامل سازنده با اجزا و بخش‌های مختلف حاکمیت، اراده جدی برای اصلاح

امور را دارید. بر همین اساس ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی امضاکنندگان این نامه، ضمن احترام به همه شخصیت‌های بزرگواری که برای حضور در عرصه انتخابات آتی ریاست‌جمهوری اعلام آمادگی کرده‌اند و اذعان به توانمندی‌ها و صلاحیت‌های آنها، بر این اعتقادیم که از منظر شمولیت شاخص‌ها و نیز توان اجماع‌سازی سیاسی و جذب آرای اکثریت مردم، جنابعالی نامزد اصلح و اولی به شمار می‌آید. فلذا فارغ از جایگاه حقوقی و نیز با تاکید بر اصل استقلال قوه مقننه و اعمال کامل اختیارات نظارتی مجلس در قبال دولت آتی از شما برای حضور در این عرصه خطیر دعوت بعمل می‌آوریم و اذعان داریم که در شرایط کنونی ورود به این عرصه، مجاهدتی عظیم به شمار می‌آید.

[برچسب‌ها: انتخابات \[1\]](#)

[مجلس \[2\]](#)

[اصولگرایان \[3\]](#)

[قوه قضاییه \[4\]](#)